REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM
Nr 13. Daté 21/06/2018

Per miratimin e kerkese per anullimin e lejeve me Nr.prot 527/1 dhe 528/1 date
07.06.2017 te  mbledhjes se KBU-se dates 11.05.2017 subjekti Sherwood International
Petroleum Ltd.

N& mbéeshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin e integruar te burimeve ujore” neni 5, neni 12
pika I,neni 13 pika 2 d , neni 50 pika 2 ,neni 55 pika 1/c. Vendimit te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 5
date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit
Ujore si dhe Vendimi te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores
“Per fukcionimin e Agjencise se Basenit Ujore”

Keshilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin e kerkese per anullimin e lejeve me Nr.prot 527/1 dhe 528/1 date 07.06.2017 te
mbledhjes se KBU-se dates 11.05.2017 subjekti Sherwood International Petroleum Litd..

Per lejeve me Nr.prot 527/1 date 07.06.2017

Kordinatat:
X =4051147.99 Y=4519011.72 Z=23
Me prurja e mesatare Q = 5.54 m3/sek
Prurja e ge jepet ne perdorim Q = 69.44 1/sek
Per lejen Nr.prot 528/1 date 07.06.2017
Kordinatat:
X =404485.16 Y = 4518 535.83 Z=23

Me prurja e mesatare Q =4.72 m3/sek
Prurja e qe jepet ne perdorim Q = 69.44 1/sek

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
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